

FACTURA

Número Factura: 004/FC/160416
 Fecha Factura: 31/01/2016
 Código Cliente: 075009
 Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010
 Código Proveedor:

I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
 C/CORUÑA,2-3°C
 36470 SALCEDA DE CASELAS
 PONTEVEDRA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
004/AS/474824	25/01/2016 N/Ped. Nº: 236890 S/Ped. Nº: ANTONIO				
LDS1803020860	TUBO MAGNETO 1,2M 860 SIN CEBADOR	32,00	12,1000		387,20
	ENVIAR ESTA TARDE	0,00			
	COSTE RAE LAMP. RD 208/2005	32,00	0,3000		9,60
004/AS/475422	28/01/2016 N/Ped. Nº: 237234 S/Ped. Nº: ANTONIO				
LDS1803020860	TUBO MAGNETO 1,2M 860 SIN CEBADOR	76,00	12,1000		919,60
LDS1803020860	TUBO MAGNETO 1,2M 860 SIN CEBADOR	1,00	12,1000		12,10
	RETIRAR EL DEFECTUOSO	0,00			
	COSTE RAE LAMP. RD 208/2005	77,00	0,3000		23,10
004/AS/475425	28/01/2016 N/Ped. Nº: S/Ped. Nº: ANTONIO				
	DEV.MERCANCIA ALBARAN 04/AS/475422	0,00			
LDS1803020860	TUBO MAGNETO 1,2M 860 SIN CEBADOR	-1,00	12,1000		-12,10
	COSTE RAE LAMP. RD 208/2005	-1,00	0,3000		-0,30

Base Imponible	% IVA	IVA	% RE	RE	Total Factura
1.339,20	21,00	281,23			1.620,43 €

F. Vencimiento	Importe	Domicilio de Pago	Dirección Fiscal
20/03/2016	1.620,43	BANCO DE GALICIA URB. 1 POL.IND A GRANXA PARCELA 256	I3TE I MAS D MAS I,S.L.U C/CORUÑA,2-3°C 36470 SALCEDA DE CASELAS PONTEVEDRA C.I.F./D.N.I.: B36504157